Arena Sprint
7000 Mons, 29/6/2024

Confirmation d'inscription pour "Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante"

Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

SecretariatSportif. CNBA@gmail.com

Rue van Kalck, 93

CNBA - Cercle de Natation de Bruxelles Atalante
1080 Molenbeek-Saint-Jean

Confirmation d'inscription pour "Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante"

Messieurs
ABOUAYAD, Matyne 12

ACHNAK, Noam 11

AFALLAH, Houdhayfa 11
ANJOUF, Mohamed 13

BACCOUCHE, Adam 08

BENSASSI, Abdallah 09

DA CONCEICAO SOUSAO05
DERYCKE, Nicola 11
DOLYAN, Daniel 10
EL HMAM, Adam 08
GOOSSENS, Enzo 13
GRADITZKY, Abel 13
HADHRI, Adem 11
MUFFKE, Janto 09

OULADE EL GHOUCH, A12

SARKISIAN, Arthur 11
TAZMI, llias 11
TOPBAG, Sami 05

CNBA

CNBA

CNBA
CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA
CNBA
CNBA

CNBA

CNBA
CNBA

CNBA

CNBA

CNBA
CNBA

CNBA

CNBA/013(50m Libre (29)
100m Libre (17)

CNBA/012€100m Libre (17)
100m Dos (7)

CNBA/0112100m Libre (17)

CNBA/013150m Libre (29)
100m Libre (17)

CNBA/014(50m Libre (29)
100m Libre (18)

CNBA/013250m Libre (29)
100m Libre (18)
50m Dos (25)

CNBA/011550m Libre (29)
100m Libre (18)
50m Dos (25)

CNBA/011:100m Libre (17)
CNBA/010(100m Libre (17)

CNBA/007750m Libre (29)
100m Libre (18)

CNBA/0112100m Libre (17)
100m Brasse (13)

CNBA/013(100m Libre (17)

CNBA/013(50m Libre (29)
100m Libre (17)

CNBA/010¢50m Libre (29)
100m Libre (18)
50m Brasse (27)

CNBA/012550m Libre (29)
100m Libre (17)

CNBA/0131100m Libre (17)

CNBA/010550m Libre (29)
100m Libre (17)
50m Dos (25)

CNBA/006350m Libre (29)
100m Libre (18)

46.87
1:51.37

1:17.29
1:23.76

1:10.92

NT
1:56.71
27.41
59.58

27.28
59.72
30.79

25.17
55.34
29.21

1:24.82
1:09.74

32.78
1:09.45

1:13.73
1:34.05

1:39.10

42.68
1:44.77

28.55
1:00.80
36.21

47.10
1:39.12

1:15.66

32.66
1:09.89
38.12

24.55
54.68

100m Brasse (13)
50m Papillon (22)

100m Brasse (13)

100m Brasse (13)

100m Dos (7)
50m Brasse (27)

50m Papillon (22)
100m Papillon (4)

100m Dos (8)
50m Papillon (22)

100m Dos (8)
50m Papillon (22)

100m Brasse (13)
100m Papillon (3)

100m Dos (8)
50m Papillon (22)

100m Papillon (3)

100m Dos (7)

50m Dos (25)
100m Brasse (13)

100m Brasse (14)
50m Papillon (22)
100m Papillon (4)

100m Dos (7)
50m Brasse (27)

100m Dos (7)
50m Papillon (22)

50m Papillon (22)
100m Papillon (4)

2:09.05
NT

1:40.93

1:35.12

NT
NT

29.63
1:07.91

1:08.06
30.87

1:02.74
28.83

1:44.50
1:21.42

1:17.12
41.45

1:27.60

2:04.32

NT
2:20.93

1:16.89
30.92
1:06.56

1:55.05
NT

1:18.63
39.40

27.14
1:01.84

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Mons Hainaut Natation
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Arena Sprint
7000 Mons, 29/6/2024

Confirmation d'inscription pour "Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante"

AN

VAN DEN DOOREN, A. 13

VAN DEN DOOREN, C. 15

VAN SLYCKE, Basile 15

VAN SLYCKE, Max 11
VATA, Gjon 02
VLADU, Adrian 14
Dames

ABDELMOUMEN, Nisrine09

BELHAJ, Basma 13
BOURHIM, Arwa 13
CALISKAN, Eliz 11

CAVADINI, Caroline 90

CAVADINI, Virginie 98
DERYCKE, Chiara 13
DROZD, Alexandra 14
GRECO, Gloria 11

HARTITI, Maissane 08

KAMAL, Nour 14
KREMER, Emely 11
MARBOUH, Safora 12
MERCIER, Sophie 10
MERESSE, Céline 05

MERKOURAKI, Michelle 09

OUAJIHI MAMOUNI, Inés 08
OUJAA, Naima 12

PIT, llaria Anamaria 09

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA
CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA
CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA

CNBA
CNBA
CNBA

CNBA/011:100m Libre (17)
100m Dos (7)

CNBA/013¢100m Libre (19)
100m Dos (9)

CNBA/013€100m Libre (19)
100m Dos (9)

CNBA/0115100m Libre (17)
100m Brasse (13)

CNBA/002350m Libre (29)
50m Dos (25)

CNBA/0131100m Libre (20)

CNBA/007750m Libre (28)
100m Libre (16)
50m Dos (24)

CNBA/012$50m Libre (28)
100m Libre (15)

CNBA/013(100m Libre (15)

CNBA/01250m Libre (28)
100m Libre (15)

CNBA/000150m Libre (28)
100m Libre (16)

CNBA/000450m Libre (28)
100m Libre (16)
50m Dos (24)

CNBA/011¢50m Libre (28)
100m Libre (15)

CNBA/0131100m Libre (20)
100m Dos (10)

CNBA/013(100m Libre (15)

CNBA/010(50m Libre (28)
100m Libre (16)

CNBA/012¢100m Libre (20)
100m Dos (10)

CNBA/0122100m Libre (15)
100m Brasse (11)

CNBA/011£100m Libre (15)
100m Brasse (11)

CNBA/010¢50m Libre (28)
100m Libre (15)
50m Brasse (26)

CNBA/011650m Libre (28)

CNBA/014(50m Libre (28)
100m Libre (16)

CNBA/01350m Brasse (26)
CNBA/012(100m Libre (15)

CNBA/011750m Libre (28)
100m Libre (16)
50m Dos (24)

1:12.74
1:27.11

NT

1:35.92
1:47.22

1:12.96
1:33.76

23.34
25.55

1:21.46

28.86
1:01.89
31.87

NT
1:34.93

1:47.54

44.55
1:38.08

26.55
57.72

28.86
1:.01.71
34.40

NT
1:41.69

1:55.63
NT

1:30.76

29.02
1:01.67

1:55.80
2:22.59

1:18.03
1:34.80

1:17.13
1:40.67

31.00
1:06.22
42.30

27.08

NT
NT

35.79
1:28.45

31.38
1:08.26
37.09

100m Papillon (3)

100m Brasse (30)

100m Brasse (30)

100m Papillon (3)

50m Brasse (27)
50m Papillon (22)

100m Dos (10)

100m Dos (6)
50m Papillon (21)

100m Dos (5)
50m Brasse (26)

100m Brasse (11)

50m Dos (24)
100m Brasse (11)

50m Brasse (26)
50m Papillon (21)

50m Papillon (21)
100m Papillon (2)

50m Dos (24)
100m Brasse (11)

100m Brasse (31)

100m Dos (5)

50m Papillon (21)
100m Papillon (2)

100m Brasse (31)

100m Papillon (1)

100m Papillon (1)

100m Brasse (11)
50m Papillon (21)
100m Papillon (1)

50m Papillon (21)

50m Dos (24)
100m Dos (6)

100m Brasse (12)
100m Brasse (11)

50m Papillon (21)
100m Papillon (2)

1:31.26

NT

1:58.38

1:15.95

NT
24.82

1:32.89

1:08.51
33.30

1:51.32
NT

2:04.79

NT
1:57.22

34.23
28.81

30.94
1:.05.74

NT
2:02.61

2:05.98

1:32.40

30.50
1:09.93

2:11.28

1:36.74

1:30.42

1:29.32
34.73
1:14.33

29.99

NT
NT

1:18.34
1:49.75

32.94
1:11.63

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Mons Hainaut Natation
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Arena Sprint
7000 Mons, 29/6/2024

Confirmation d'inscription pour "Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante"

AN
TAZMI, Inés 14 CNBA CNBA/0127100m Libre (20) 1:33.71
100m Dos (10) 1:42.37
TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA CNBA/005¢60m Libre (28) 28.90
100m Libre (16) 1.02.84
100m Brasse (12) 1:23.27
VAN GILS, Lise 13 CNBA CNBA/012750m Libre (28) NT
100m Libre (15) 1:42.87
VLADU, Irina Maria 12 CNBA CNBA/012(50m Libre (28) 31.53
100m Libre (15) 1:07.64
50m Dos (24) 35.24

47 athlétes, 167 inscriptions individuels, 0 inscriptions relais, frais total EUR 900,00

100m Papillon (23)

50m Papillon (21)
100m Papillon (2)

50m Dos (24)
100m Brasse (11)

100m Brasse (11)
50m Papillon (21)
100m Papillon (1)

Merci d'effectuer le virement sur le compte BE54 0688 9143 7097 avec en communication

le nom du club au plus tard pour le 27/06/2024

NT

30.68
1:09.42

NT
2:05.97

1:32.56
32.97
1:22.82

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Mons Hainaut Natation
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